VI RUNDA PUCHARU KS DZIESIATKADZIESIATKA todz
tédz, 17 listopada 2024
10m Karabin pneumatyczny 40 strzatéw OPEN

M-ce
1

u A W N

Nazwisko i Imie
RUZHKIVSKA Evelina

CHRUDZIMSKA Roksana

SZPIECH Zuzanna
KAMINSKA Agata
ROJEK Stanistaw

Klub
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA tédz

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw OPEN

M-ce
1

N oo b wN

Nazwisko i Imie
PALCZYNSKI Mariusz
PRZYBYtA Adam
PRZYBYLA Marek
SOBOLEWSKA Anna
SOBOLEWSKI Mariusz
KAMINSKI Adam
KANCIK Tomasz

Klub
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz
KS AMATOR Wroctaw
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA t6dz

25m Pistolet centralnego zaptonu 30 strzatéw OPEN

M-ce
1

v A W N

Nazwisko i Imie
PALCZYNSKI Mariusz
MACIASZEK Arkadiusz
PLUCINSKI Przemystaw
KACZYK Andrzej
ESLINGER Rafat

Klub
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA t6dz
KRUK task
KRUK task
DZIESIATKA t6dz

Seria |
103,7
96,3
100,0
87,6
96,0

Seria |
91,0
88,0
87,0
86,0
76,0
79,0
62,0

Seria |
89,0
84,0
83,0
81,0
42,0

Seria Il
99,2
101,6
97,7
93,5
92,5

Seria Il
91,0
91,0
82,0
77,0
85,0
81,0
48,0

Seria ll
87,0
88,0
86,0
89,0
44,0

Seria lll
103,2
98,5
96,9
95,9
90,1

Seria lll
95,0
89,0
88,0
87,0
79,0
76,0
61,0

Seria lll
84,0
87,0
88,0
81,0
54,0

Seria IV 10/ Wynik
97,9 404,0
98,4 394,8
95,8 390,4
95,5 372,5
90,5 369,1

SerialV 10x 10/ Wynik
94,0 371
91,0 359
85,0 342
82,0 332
76,0 316
79,0 315
58,0 229
10x 10/ Wynik

2 4 260
2 4 259
1 4 257
2 3 251

140



25m Pistolet sportowy 30 strzatéw OPEN

M-ce Nazwisko i Imie Klub Serial  Seriall Seria lll 10x 10/ Wynik
1 PALCZYNSKI Mariusz 10-KA Sulmierzyce 90,0 89,0 96,0 6 6 275
2 KACZYK Andrzej KRUK task 82,0 92,0 87,0 4 261
3 PLUCINSKI Przemystaw KRUK task 87,0 86,0 85,0 1 4 258
4 MACIASZEK Arkadiusz DZIESIATKA t6d? 81,0 89,0 86,0 5 256
5 KANCIK Tomasz DZIESIATKA t6dz 50,0 34,0 31,0 115

50m Karabin dowolny 30 strzatéw OPEN

M-ce Nazwisko i Imie Klub Serial  Seriall Seria lll 10x 10/ Wynik
1 SROGOSZ Michat DZIESIATKA tédz 97,0 96,0 95,0 9 9 288
2 MACIASZEK Arkadiusz DZIESIATKA t6dz 94,0 95,0 91,0 7 5 280
3 SOBOLEWSKI Mariusz KS AMATOR Wroctaw 91,0 94,0 94,0 7 5 279
4  KACZMAREK Rafat DZIESIATKA t6dz 91,0 94,0 94,0 4 7 279
5 CHOJNACKI Maciej DZIESIATKA tédz 93,0 90,0 93,0 3 7 276
6 SOBOLEWSKA Anna KS AMATOR Wroctaw 90,0 90,0 91,0 4 4 271
7 PALCZYNSKI Mariusz 10-KA Sulmierzyce 88,0 84,0 90,0 1 1 262
8 DOMARADZKI Piotr DZIESIATKA £6dz 85,0 89,0 87,0 3 4 261
9 ROJEK Stanistaw DZIESIATKA tédz 87,0 79,0 80,0 3 246

Strzelba dynamiczna 10 strzatéw OPEN

M-ce Nazwisko i Imie Klub czas procedury  Wynik
1 ATAK Adam COLT t6dz 12,01 1 100,0000
2 CHOJNACKI Maciej DZIESIATKA t6dz 27,02 0 22,2206

Strzelba dynamiczna 10 strzatéw STANDARD

M-ce Nazwisko i Imie Klub czas procedury  Wynik
1 SROGOSZ Michat DZIESIATKA tod? 22,47 0 100,0000
2 KACZMAREK Rafat DZIESIATKA t6dz 24,48 1 57,2380
3 DOMARADZKI Piotr DZIESIATKA t6dz 55,70 0 4,0341

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa
i regulaminem zawoddw, oraz liczba sklasyfikowanych zawoc
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny Przewodniczacy Komisji RTS
Maciej CHOJNACKI Igor ZEBROWSKI
Sedzia Klasy Drugiej Sedzia Klasy Drugiej



